20190501 - MAISSEMY - JUNIORS - LE RENOUVEAU
LE RENOUVEAU
RESULTATS DU CONCOURS DE MAISSENY DU 01/05/19
LACHER : 13'20''00 CAT. JUNIOR Nbr. d'amat. engages : 65 695 P

Num  Nom Loc. No alu Mmarg. H.reelle Avance Retard Distance Vitesse Heure -800
1 HOGNE FRANCIS BR-L-COMTE 181057256 15/ 20 14.40.120 O 0 105730  1318.3292
2 BADOT PAUL SAINTES 181097423 2/ 4 14.47.180 O 0 114791  1314.9026
3 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097936 3/ 4 14.47.301 1 0 114431  1307.753
4 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097725 1/ 10 14.47.140 0 0 113586  1302.099
5 LHOIR P & F csv 181162571 11/ 11 14.32.590 O 0 95004 1301.7278
6 COUTURE ANDRE SIRAULT 181074927 13/ 16 14.22.419 0 1 81573 1301.0462
7 DESCAMPS ANT. WIHERIES 181045504 3/ 22 14.13.270 0 0 69488 1300.0561
8 DESCAMPS ANT. WIHERIES 181045856 11/ 22 14.13.370 0 0 2 1296.0068
9 CANION SOBKOW. WASMES 181047015 20/ 28 14.19.489 0 1 77515 1295.9124

10 COUTURE ANDRE SIRAULT 181074918 11/ 16 14.22.589 0 1 2 1295.1796
11 CARLIER MICHEL HERCHIES 181075242 1/ 15 14.26.080 O 0 85622 1294.694

12 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097489 2/ 14 14.47.031 1 0 112674  1294.3298
13 DEHON-DEMONSEAU THULIN 184194697 11/ 11 14.16.450 O 0 73446 1294.2026
14 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045025 6/ 11 14.16.480 O 0 2 1293.0634
15 CANION SOBKOW. WASMES 181044193 19/ 28 14.20.169 0 1 2 1285.873

16 EECKHOUDT CH BIERGHES 181097673 1/ 3 14.48.220 0 0 113306  1282.2208
17 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045026 7/ 11  14.17.210 O 0 3 1280.6626
18 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045020 9/ 11 14.17.280 O 0 4 1278.0553
19 FLAMME BERNARD HORNU 181045468 3/ 9 14.17.420 O 0 73676 1276.8804
20 BERNIER DURIEUX SIRAULT 181055868 14/ 14 14.24.050 O 0 81803 1276.5164
21 CANION SOBKOW. WASMES 181044161 26/ 28 14.20.439 0 1 3 1276.3453
22 DE BOE PHILIPPE STEENKERQUE 181064824 10/ 29 14.44.271 1 0 107759  1275.9792
23 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097935 2/ 4 14.49.421 1 0 2 1275.6794
24 FLAMME BERNARD HORNU 181045499 7/ 9 14.17.470 O 0 2 1275.0463
25 DUBRU ANTHONY BIERGHES 182129593 10/ 14 14.48.281 1 0 2 1273.613

26 EECKHOUDT CH BIERGHES 181159416 2/ 3 14.49.110 0 0 2 1270.4888
27 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098032 1/ 2 14.48.420 O 0 112591  1269.3462
28 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098020 2/ 2 14.48.510 O 0 2 1267.2032
29 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097618 6/ 10 14.49.390 O 0 2 1266.9938
30 METENS J-PAUL VIRGINAL 181057344 21/ 24 14.48.380 0 0 112188  1265.7588
31 METENS J-PAUL VIRGINAL 181057332 15/ 24 14.48.380 O 0 2 1265.7588
32 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097948 4/ 4 14.50.291 1 0 3 1264.6405
33 LECOMTE CHRIST. DOUR 181045090 5/ 12 14.16.320 0 0 71446 1263.7928
34 DEVLAMINCQ AND HERCHIES 181046631 1/ 7 14.28.200 O 0 86193 1261.3671
35 COUTURE ANDRE SIRAULT 181074926 15/ 16 14.24.469 0 1 3 1259.1924
36 BETH OLIVIER NEUFVILLES 181072073 3/ 14 14.36.529 0 1 96778 1258.7861
37 FLAMME BERNARD HORNU 181045497 4/ 9 14.18.330 O 0 3 1258.3433
38 FOUCART MICHEL HERCHIES 181074412 8/ 9 14.30.280 0 0 88667 1258.2769
39 METENS J-PAUL VIRGINAL 181057427 18/ 24 14.49.110 0 0 3 1257.9528
40 CANTINEAU FR SIRAULT 181071767 5/ 7 14.25.180 O 0 82091 1257.1362
41 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097879 11/ 14 14.49.381 1 0 3 1257.0313
42 LECOMTE CHRIST. DOUR 181045094 2/ 12 14.16.540 0 0 2 1255.6414
43 DESCAMPS ANT. WIHERIES 181045509 7/ 22 14.15.230 0 0 3 1254.6811
44 METENS J-PAUL VIRGINAL 181057315 1/ 24 14.49.280 O 0 4 1253.9595
45 COUTURE ANDRE SIRAULT 181045432 2/ 16 14.25.069 O 1 4 1252.7529
46 STEENHAUT ANDRE BASSILLY 181072184 2/ 5 14.42.470 0 0 103598  1251.4406
47 GREER CHRISTIAN VIRGINAL 181057419 3/ 19 14.50.411 1 0 113010 1246.1819
48 STIENS PETER LEMBEEK 182125319 13/ 20 14.55.090 O 0 118480  1245.1918
49 DE BOE PHILIPPE STEENKERQUE 181064816 4/ 29 14.46.361 1 0 2 1244.3016
50 STIENS PETER LEMBEEK 181157816 17/ 20 14.55.160 O 0 2 1243.6626
51 FOUCART MICHEL HERCHIES 181074413 5/ 9 14.31.190 0 0 2 1243.28

52 COUTURE ANDRE SIRAULT 181074923 3/ 16 14.25.499 0 1 5 1239.1086
53 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097864 8/ 14 14.50.571 1 0 4 1238.8292
54 COUWEZ JEAN HOVES 181065136 1/ 3 14.46.243 5 0 106950 1237.7756
55 FOUCART MICHEL HERCHIES 181074438 7/ 9 14.31.400 O 0 3 1237.2082
56 LECOMTE CHRIST. DOUR 181045057 6/ 12 14.17.450 O 0 3 1237.1602
57 COUTURE ANDRE SIRAULT 181074904 5/ 16 14.26.059 0O 1 6 1234.1221
58 METENS J-PAUL VIRGINAL 181057325 14/ 24 14.51.020 O 0 5 1232.3883
59 STIENS PETER LEMBEEK 182125301 15/ 20 14.56.090 O 0 3 1232.2413
60 METENS J-PAUL VIRGINAL 181029931 11/ 24 14.51.040 O 0 6 1231.9281
61 DENDAL CLAUS JURBISE 181047082 5/ 5 14.32.050 O 0 88499 1227.7375
62 STEENHAUT ANDRE BASSILLY 182121989 4/ 5 14.44.260 O 0 2 1226.9847
63 METENS J-PAUL VIRGINAL 181057349 5/ 24 14.51.270 0 0 7 1226.7688
64 STEENHAUT ANDRE BASSILLY 181072107 1/ 5 14.44.280 0 0 3 1226.4908
65 BADOT PAUL SAINTES 181097449 1/ 4 14.53.360 O 0 2 1226.3996
66 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045011 3/ 11  14.20.080 0O 0 5 1221.3926
67 CANION SOBKOW. WASMES 181044155 13/ 28 14.23.279 0 1 4 1221.3819
68 DE BOE PHILIPPE STEENKERQUE 181064832 20/ 29 14.48.181 1 0 3 1220.3461
69 STIENS PETER LEMBEEK 182125328 6/ 20 14.57.080 O 0 4 1219.7708
70 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097905 1/ 4 14.53.531 1 0 4 1218.8422

Pge p



MASY HILAIRE
METENS J-PAUL
METENS J-PAUL
METENS J-PAUL
GREER CHRISTIAN
CARLIER MICHEL
DEVLAMINCQ AND
METENS J-PAUL
LECOMTE CHRIST.
METENS J-PAUL
CANION SOBKOW.
CANION SOBKOW.
DE BOE PHILIPPE
VALLEE J-MICHEL
FLAMME BERNARD
METENS J-PAUL
CARLIER MICHEL
METENS J-PAUL
HOYAS DANIEL
METENS J-PAUL
DESCAMPS ANT.
CANION SOBKOW.
HOGNE FRANCIS
CANION SOBKOW.
MASY HILAIRE
CARON EDDY

MASY HILAIRE
STIENS PETER
DEHON-DEMONSEAU
STIENS PETER
COUTURE ANDRE
CASSART FRED.
COUTURE ANDRE
PATTE FRANCIS
LAMBERT SYLVAIN
LAMBERT SYLVAIN
DE DECKER GUY
LAMBERT SYLVAIN
MASY HILAIRE
CASSART HYACINT
CANTINEAU FR
DESCAMPS ANT.
CANTINEAU FR
LAMBERT SYLVAIN
DEHON-DEMONSEAU
CARLIER MICHEL
DEHON-DEMONSEAU
DESCAMPS ANT.
DEVLAMINCQ AND
BERNIER DURIEUX
FOUCART MICHEL
COUTURE ANDRE
FOUCART MICHEL
HAUMONT LECOCQ.
DENDAL CLAUS
STEENHAUT ANDRE
DEVLAMINCQ AND
DE BOE PHILIPPE
CANION SOBKOW.
DESCAMPS ANT.
BERNIER DURIEUX
DEVLAMINCQ AND
METENS J-PAUL
CARLIER MICHEL
GREER CHRISTIAN
COUTURE ANDRE
STIENS PETER
CANION SOBKOW.
FOUCART MICHEL
FOUCART MICHEL
HAUMONT LECOCQ.
MASY HILAIRE
HAUMONT LECOCQ.
KRUPA-KRASOWSKI
SCREVE DENIS
CANION SOBKOW.

HERCHIES
VIRGINAL
VIRGINAL
VIRGINAL
VIRGINAL
HERCHIES
HERCHIES
VIRGINAL
DOUR
VIRGINAL
WASMES
WASMES
STEENKERQUE
HORRUES
HORNU
VIRGINAL
HERCHIES
VIRGINAL
JEMAPPES
VIRGINAL
WIHERIES
WASMES
BR-L-COMTE
WASMES
HERCHIES
DOUR
HERCHIES
LEMBEEK
THULIN
LEMBEEK
SIRAULT
SOIGNIES
SIRAULT
BLAUGIES
NAAST
NAAST
HOVES
NAAST
HERCHIES
RONQUIERES
SIRAULT
WIHERIES
SIRAULT
NAAST
THULIN
HERCHIES
THULIN
WIHERIES
HERCHIES
SIRAULT
HERCHIES
SIRAULT
HERCHIES
P-R-L-BRAINE
JURBISE
BASSILLY
HERCHIES
STEENKERQUE
WASMES
WIHERIES
SIRAULT
HERCHIES
VIRGINAL
HERCHIES
VIRGINAL
SIRAULT
LEMBEEK
WASMES
HERCHIES
HERCHIES
P-R-L-BRAINE
HERCHIES
P-R-L-BRAINE
OBOURG
M-ST-JEAN
WASMES

181074395
181057336
181057328
181057324
181057418
181047987
181046651
181057337
181045084
181122649
181044143
181044115
181064815
181055569
181045475
181057304
181074479
181057339
181073934
181161158
181045526
181044169
181161172
181044123
181074381
181045592
181074386
181157810
181045006
182125302
181074917
181055088
181074911
181047279
181057625
181057698
181065151
181057681
181074390
181056584
181071766
181045502
181071782
181057693
181044723
181047989
181162820
181045857
181046607
181055826
181156123
181074912
181074427
181070246
181046571
181072186
181046645
181064814
181047021
181045529
181051939
181046637
181057342
181074455
181057402
181074932
181065432
181044130
181074437
181074405
181070237
181074392
181070456
181055861
181046990
181045925

.349
.180
.200
.200
.041
.310
.020
.290
.540
.340
.599
.019
.041
.420
.030
.090
.090
.150
.210
.160
.470
.409
.150
.519
.589
.140
.009
.290
.430
.380
.359
.181
.509
.180
.010
.030
.340
.130
.009
.090
.510
.090
.530
.310
.370
.010
.420
.230
.410
.060
.010
.589
.110
.280
.050
.070
.130
.501
.489
.540
.340
.240
.530
.030
.531
.429
.430
.169
.030
.070
.380
.509
.450
.210
.150
.459
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- JUNIORS - LE RENOUVEAU
1217.
1215.
1215.
1215.
1214.
1214.
1213.
1213.
1213.
1211.
1211.
1210.
1209.
1208.
1206.
1204.
1203.
1203.
1202.
1202.
1202.
1198.
1198.
1195.
1193.
1193.
1193.
1190.
1190.
1189.
1189.
1185.
1184.
1182.
1181.
1180.
1180.
1178.
1176.
1176.
1175.
1174.
1174.
1174.
1172.
1172.
1171.
1170.
1169.
1166.
1166.
1165.
1163.
1163.
1163.
1162.
1161.
1160.
1160.
1160.
1159.
1158.
1157.
1156.
1154.
1153.
1153.
1152.
1150.
1149.
1148.
1147.
1147.
1146.
1144.
1143.

Pge p

3217
4712
0369
0369
2734
2037
422
0662
0051
9654
2097
5666
8509
7456
8141
38
4012
0885
9102
8692
5682
4014
0737
0205
6456
4653
0987
9572
0449
1642
1455
2743
8275
137
3086
8447
8164
5031
7582
0807
247
776
6919
32
9402
6311
3875
1666
7814
9472
4102
6283
8686
496
1902
4943
3646
7583
1436
0667
2245
508
974
2727
518
546
4604
0912
7722
7725
6909
9398
2262
8261
164
8796



147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

DE BOE PHILIPPE
HAUMONT LECOCQ.
VERCHELDEN DID.
DESCAMPS ANT.
CANION SOBKOW.
DEHON-DEMONSEAU
COUTURE ANDRE
LAMBERT SYLVAIN
CANION SOBKOW.
DESCAMPS ANT.
DUBRU ANTHONY
HAUMONT LECOCQ.
CANION SOBKOW.
DE BOE PHILIPPE
LECOMTE CHRIST.
RENIER NICOLE
LAMBERT SYLVAIN
LAMBERT SYLVAIN
LAMBERT SYLVAIN
JEANNOTTE A & B
STIENS PETER

DE BOE PHILIPPE
BERNIER DURIEUX
COUTURE ANDRE
V WYNENDAELE B
CANION SOBKOW.
DUBRU ANTHONY
DENDAL CLAUS
CASSART FRED.
DUBRU ANTHONY
MASY HILAIRE
EECKHOUDT R & F
CARLIER MICHEL
LECOMTE CHRIST.
DESCAMPS ANT.
EECKHOUDT R & F
LECOMTE CHRIST.
STOREZ ERIC

DE BOE PHILIPPE
STIENS PETER
DESCAMPS ANT.
CARON EDDY
LAMBERT SYLVAIN
STIENS PETER
CASSART FRED.
DESCAMPS ANT.
WALRAVENS MICH.
DUBRU ANTHONY
LAMBERT SYLVAIN
CANONE SERGE
HOYAS DANIEL
CARLIER MICHEL
BERNIER DURIEUX
LETE EMILE
CANION SOBKOW.
CANION SOBKOW.
HOGNE FRANCIS
CANION SOBKOW.
DE BOE PHILIPPE
HAUMONT LECOCQ.
STIENS PETER
VALLEE J-MICHEL
JEANNOTTE A & B
CANTINEAU FR

DE BOE PHILIPPE
EECKHOUDT R & F
PAUPORTE PAT.
KRUPA-KRASOWSKI
CARLIER MICHEL
STOREZ ERIC
EECKHOUDT R & F
JEANNOTTE A & B
CANION SOBKOW.
DE BOE PHILIPPE
LECOMTE CHRIST.
FLAMME BERNARD

STEENKERQUE
P-R-L-BRAINE
TUBIZE
WIHERIES
WASMES
THULIN
SIRAULT
NAAST
WASMES
WIHERIES
BIERGHES
P-R-L-BRAINE
WASMES
STEENKERQUE
DOUR

OBOURG
NAAST

NAAST

NAAST

DOUR
LEMBEEK
STEENKERQUE
SIRAULT
SIRAULT
NEUFVILLES
WASMES
BIERGHES
JURBISE
SOIGNIES
BIERGHES
HERCHIES
BIERGHES
HERCHIES
DOUR
WIHERIES
BIERGHES
DOUR

HORNU
STEENKERQUE
LEMBEEK
WIHERIES
DOUR

NAAST
LEMBEEK
SOIGNIES
WIHERIES
SAINTES
BIERGHES
NAAST
SOIGNIES
JEMAPPES
HERCHIES
SIRAULT
SIRAULT
WASMES
WASMES
BR-L-COMTE
WASMES
STEENKERQUE
P-R-L-BRAINE
LEMBEEK
HORRUES
DOUR
SIRAULT
STEENKERQUE
BIERGHES
ELOUGES
OBOURG
HERCHIES
HORNU
BIERGHES
DOUR

WASMES
STEENKERQUE
DOUR

HORNU

181064818
181070462
181057743
181045860
181044163
184202449
181045439
181057664
181044152
181045525
181097840
181070315
181044111
181064822
181045060
182141196
181057707
181057668
181057646
181044012
181157809
181064831
181051965
181074928
181056481
181044204
181097870
181046572
181055068
181097488
181074400
181097625
181075243
181045055
181045517
181097629
181045086
181045106
181064819
182125316
181045519
181045582
181057629
182125318
181055067
181045518
181097792
181097875
181057675
181057128
181073687
181074477
181075256
181071702
181044154
181046102
181057236
181044174
181064804
181070443
182125309
181055549
181044019
181071752
181064835
181097636
181044045
181055836
181074443
181045120
181097728
181044018
181044109
181064849
181045063
181045473

.131
.230
.250
.060
.109
.410
.569
.500
.389
.360
.591
.280
.519
.501
.360
.051
.300
.330
.330
.069
.460
.211
.130
.009
.150
.239
.591
.210
.411
.081
.119
.080
.080
.350
.510
.490
.450
.480
.541
.430
.220
.390
.480
.300
.501
.020
.280
.510
.460
.520
.570
.180
.500
.011
.569
.599
.150
.179
.371
.190
.460
.490
.209
.020
.081
.290
.240
.240
.490
.510
.060
.059
.429
.550
.130
.060
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1143.7199

1139.3654
113103  1137.6626
8 1137.2832
12 1136.8836
9 1135.4761
11 1133.7772
5 1129.9853
13 1129.1661
9 1128.052
5 1126.909
5 1126.1514
14 1125.6081
7 1124.4222
5 1123.3648
88711 1121.7172
6 1121.4689
7 1120.8356
8 1120.8356
71824 1120.2371
8 1120.1982
8 1118.3889
4 1117.2678
12 1117.2088
96340 1116.9855
15 1116.963
6 1115.7499
3 1115.2993
2 1114.1328
7 1114.095
6 1112.9952
3 1112.1381
6 1110.0566
6 1106.2664
10 1105.6166
4 1104.7395
7 1103.4131
76958 1102.5501
9 1100.6823
9 1099.9192
11 1096.596
2 1094.9886
9 1093.0616
10 1091.9816
3 1088.0492
12 1085.1905
115519  1085.0216
8 1084.9687
10 1081.5435
99328 1081.2153
2 1080.934
7 1079.7225
5 1078.7256
81995 1078.6261
16 1077.3754
17 1076.6271
3 1076.1323
18 1072.1597
10 1070.9714
6 1070.5982
11 1069.6327
2 1067.0238
2 1066.4608
4 1065.6602
11 1065.4966
5 1056.7811
70916 1052.1661
2 1051.0308
8 1046.5062
2 1042.0853
6 1041.1183
3 1039.4512
19 1037.4758
12 1036.9718
8 1032.203
5 1021.8586

Pge p
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223 CANION SOBKOW. WASMES 181047010 16/ 28 14.36.059 O 1 1018.6207
224 JEANNOTTE A & B DOUR 181044007 7/ 11  14.30.349 0 1 4 1017.5965
225 HOYAS DANIEL JEMAPPES 181073686 4/ 4 14.39.390 0 0 3 1017.15

226 STIENS PETER LEMBEEK 182125330 4/ 20 15.16.380 O 0 12 1015.836
227 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181098006 1/ 14 15.11.090 1 0 9 1013.7112
228 DESCAMPS ANT. WIHERIES 181045859 21/ 22 14.28.420 O 0 13 1011.4702
229 HAUMONT LECOCQ. P-R-L-BRAINE 181002729 4/ 12 15.04.250 0 0 7 1008.0542
230 BERNIER DURIEUX SIRAULT 181051907 7/ 14 14.41.230 O 0 6 1005.1607
231 STIENS PETER LEMBEEK 182125327 5/ 20 15.18.210 O 0 13 1001.0984
232 FLAMME BERNARD HORNU 181045492 8/ 9 14.33.380 O 0 6 1000.5839

Pge p



